
ZARZĄDZENIE NR 15/2026
BURMISTRZA MIEROSZOWA

z dnia 2 lutego 2026 r.

w sprawie wprowadzenia instrukcji windykacji należności czynszowych i innych opłat wynikających
z umów najmu lokali mieszkalnych/ niemieszkalnych, garaży, dzierżawy gruntów, należności z tytułu

bezumownego zajmowania lokali mieszkalnych/niemieszkalnych, garaży i gruntów oraz zasad
postępowania w zakresie dochodzenia roszczeń o wydanie lokali mieszkalnych/niemieszkalnych i garaży.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt.3, w zw. Z art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (Dz.U.2025.1153  t.j.  ze  zm.)  oraz  art. 68 i 69  ust. 1 pkt 2 ustawy  o finansach  publicznych
( Dz.U.2025.1483 t.j.  ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się instrukcję postępowania w zakresie windykacji należności czynszowych i innych opłat
wynikających z umów najmu lokali  mieszkalnych/ niemieszkalnych, garaży, dzierżawy gruntów, należności
z tytułu  bezumownego  zajmowania  lokali  mieszkalnych/niemieszkalnych,  garaży  i gruntów  oraz  zasad
postępowania  w zakresie  dochodzenia  roszczeń  o wydanie  lokali  mieszkalnych/niemieszkalnych  i garaży,
stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Instrukcja  o której  mowa  w §1  obejmuje  mienie  gminy  powierzone  spółce  Zakładowi  Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej "Mieroszów" Sp. z o.o w ramach realizacji zadań własnych gminy na podstawie
Uchwały nr XIV/92/2025 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 28 kwietnia 2025 r. w sprawie powierzenia spółce
Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej "Mieroszów" Sp. z o.o zadań własnych Gminy z zakresu
administracji i zarządzania zasobem Gminy.

§ 3. Zobowiązuje  się  wszystkich  pracowników  właściwych  merytorycznie  z tytułu  powierzonych  im
obowiązków oraz Zakład  Gospodarki  Komunalnej  i Mieszkaniowej  „Mieroszów” Sp.  z o.o.  do stosowania
niniejszej instrukcji o której mowa w § 1 i przestrzegania zawartych w niej postanowień.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Sporządziła:

Violetta Leclaire

Id: 504CDC69-E057-4393-8E21-243C82DC84E2. Podpisany Strona 1


